[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

 « 02 » 07. 2013 г

№ 294
г. Лисичанск

О награждении
Руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. За высокий профессионализм, значительный личный вклад в культурное наследие города, в связи с 17-й годовщиной Конституции Украины и Днем молодежи наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
Филенко Владимира Григорьевича – звукооператора КЗ «Лисичанский ДК им. Н.К.Крупской»;

Жукову Наталью Юрьевну – культорганизатора КЗ «Лисичанский ДК им. В.Н. Сосюры»;

Штро Любовь Николаевну – руководителя вокального кружка КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Ткаченко Викторию Владимировну - руководителя танцевального коллектива «Стрит-Денс» КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Посошко Александра Викторовича – руководителя образцового ансамбля бального танца «Юнлис» КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина».

2. За творческую инициативу, активное участие в культурной жизни города, в связи с 17-й годовщиной Конституции Украины и Днем молодежи

наградить Благодарственным Письмом исполкома Лисичанского городского совета:
Кравченко Алину – участницу образцового ансамбля бального танца «Юнлис» КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Безрукова Михаила - участника образцового ансамбля бального танца «Юнлис» КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Чугай Валентина - участника образцового ансамбля бального танца «Юнлис» КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Головину Екатерину - участницу образцового ансамбля бального танца «Юнлис» КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Митченко Станислава – участника художественной самодеятельности КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;
Коцареву Ирину - участницу художественной самодеятельности КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Усову Викторию - участницу художественной самодеятельности КЗ «Лисичанский ДК им. В.И. Ленина»;

Федорова Ивана - участника художественной самодеятельности КЗ «Лисичанский ДК им. Н.К. Крупской»;

Бондаренко Ярослава - участника художественной самодеятельности КЗ «Лисичанский ДК им. Н.К. Крупской»;

Еременко Евгению - участницу художественной самодеятельности КЗ «Лисичанский ДК им. Н.К. Крупской».

3. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ разместить данное решение на официальном сайте Лисичанского городского совета.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов